Генеральному директору

ООО ЧОП «АТЭКС»

Лукашевского И.А.

От _____________________________

Тел _____________________________

Заявление

на расторжение договора

Прошу Вас расторгнуть действия договора № __________от

_________________________ по адресу: _____________________________ с

«___»__________  2023 г., в связи с ___________________.

«___» __________ 20___ г.                                 __________________ (подпись)